Harum vero sententiarum minime est particeps Antistita provincialis, 
quae ei non dubitat humiliationes inferre, dum etiam postulat ut ratio quae
dam multo rigidior et asperior necnon magis prompta et immediata puellis 
adhibeatur quae religiosam ad vitam comparari debent. 

Vitae curriculum sororis Nemesiae tam matris et sororis quam magistrae 
ad finem extremum devergit cum iam tredecim anni eius ab adventu in 
oppidum Borgaro sunt transacti. Quingentae circiter noviciae in Dei semitis 
ambulare ab ea didicerunt. Precatio illa quam suam a primis initiis fecerat: 
«Iesu, me priva meipsa atque te me indue. Pro te, Iesu, vivo, pro teque 
morior», omnem per vitam cum ea perstitit. Donum novissimum alicuius 
vitae omnino Amori donatae morte perficitur quae die xvni mensis Decem
bris anno MCMXVI intercessit. 

Fecit deinceps sanctitatis ipsius celebratio ut beatificationis et canoniza
tionis Causa Augustae Taurinorum institueretur ac Derthonae Processus In
formativus ab anno MCMLII ad annum MCMLIII. De Processus dioecesani vali-
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ditate decretum die u mensis Aprilis anno MCMLXXXII prodiit deque virtutum 
heroica ratione die v mensis Iulii anno MMI. Sententia super miro die xx 
mensis Decembris anno MMIII edita Nobis coram, placuit ut ipsa beatificatio 
die xxv mensis Aprilis anno MMIV rite perageretur. Hodie propterea in inter-
minatae multitudinis prospectu iuvit Nos sequentem enuntiare sollemniter 
beatificationis formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iosephi Michalik, Archiepiscopi Premi-
sliensis Latinorum, Alberti Geraldi Jaramillo, Archiepiscopi Medellensis, 
Ioannis Cardinalis Sandoval Iñiguez, Archiepiscopi Guadalaiarensis, Severini 
Cardinalis Poletto, Archiepiscopi Taurinensis, Ignatii Noguer Carmona, Epi
scopi Onubensis, et Georgii Ferreira da Costa Ortiga, Archiepiscopi Braca
rensis, nec non plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque 
christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 
Augustus Czartoryski, Laura Montoya, Maria Guadalupe García Zavala, Ne
mesia Valle, Eusebia Palomino Yenes et Alexandrina Mariae da Costa Bea
torum nomine in posterum appellentur eorumque festum: Augusti Czartory
ski die altera Augusti, Laurae Montoya die vicesima prima Octobris, Mariae 
Guadalupe García Zavala die vicesima septima Aprilis, Nemesiae Valle die 
vicesima sexta Iunii, Eusebiae Palomino Yenes die nona Februarii et Alexan
d r i a e Mariae da Costa die decima tertia Octobris in locis et modis iure 
statutis quotannis celebrari possit.